PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE SHIJAK, BASHKIA SHIJAK
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
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BASHKIA SHIJAK
NJESIA ADMINISTRATIVE SHIJAK
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PLANVEMOOSIE  INDERTIM NE TE NIEITIN VEND
MLANVENDOSIE - HNOEATIM NE TE KIESTIN VEND
[PLANVENOOSIE RINDEATIM NE TE NJESTIN VEND
[MANVENOOSIE - RINDERTIM NE TE NIEITIN VIND
[PLANVENOOSIE - ME PROJEKT TE VECANTE
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Té dhénat bazé

— — Kaufiri i njésis& vendore
Kufiri i Bashkisé

Tipologjia e banesg&s (Propozim)
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Kategorité e infrastrukturés rrugore
—— — B. Rrugg interurbane kryesore
C. Rrugg interurbane dytésore
———— Linj& Hekurudhore
F. Rrugg lokale






